



1 工程量清单汇总表

工程名称：汉江区沙沟镇漫滩冲口水毁治理工程

序号	章次	科目名称	金额
1	100	总则	16759
2	200	路基工程	1032143
3	300	路面工程	49081
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10	合计		1097983





工程量清单表

工程名称 滨湖区澄江真漂流工程

第300章 总 则

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
三	路面工程				49081.16
302-1	碎石垫层				11850.48
-a	18cm厚级配碎石垫层	m2	436	27.18	11850.48
312-1	水泥混凝土面板				36898.68
-a	20cm厚C30水泥混凝土	m2	436	84.63	36898.68
312-2	钢筋				332.00
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	t	0.0633	5244.87	332.00

第300章 合 计 人民币 49081.16元